Caffetteria al tavolo

Espresso “Riserva Bottega” 2,00
Macchiatone 2,20
Decaffeinato/orzo 2,20
Caffé americano 2,50
Marocchino 2,50
Espresso con panna 3,00
Caffé corretto 3,00
Caffe doppio 4,00
Ginseng 3,00
Cappuccino 3,00
Cappuccino decaffeinato/orzo 4,00
Cappuccino con panna 4,00
Latte macchiato 4,00
Latte macchiato decaffeinato/orzo 4,50
Cioccolata calda 4,00
Cioccolata calda con panna 5,00

The caldo 4,00



Bevande Pasticceria artigianale al tavolo

(secondo disponibilita)

Bicchiere d’acqua 0,70
Acqua 0,75 2,50 Brioches/croissant artigianali fatti con lievito madre 2,10
Bevande confezionate 3,00 (con crema artigianale/cioccolato/confetture di nostra produzione) 3,10
(Coca-Cola, Coca-Cola Zero, The Limone, The Pesca, Tonica, Gingerino) Ce
S ¢ . 500 Risini e ricottine 2,20
premuta d’arancia ,

M 2,00
Smoothie 5,00 acl?ons
Frappé 5,00 Cookies 2,50
Birra 0.33 350 Cannoli cioccolata o crema 2,00
Birra 0,50 5,50 Crostatine frutta o crema 2,50
Mezzo litro Prosecco 10,50 Pie de limon 3,50
Mezzo litro Soave 10,50 Coppetta mini (tiramist,, panna cotta, crema) 3,50
Mezzo litro Valpolicella 10,50 Sfogliatine farcite 3,50
Spritz N . 5,00 Tortino di mela e cannella 3,50
Hendrilcs Tonic 10,00 Crostatine con confetture della nostra produzione 3,50
Belvedere Tonic 10,00 Muffin cioccolat 350

cioccolato ,
Cuba Libre con Sailor Jerry 10,00 !
Vini al calice

Prosecco Alcova Extra Dry 4,00 Desserts
Banfi Brut 5,00 Tiramist 5,00
Lugana 4,00 ramist ’
Soave 4.00 Brownie cioccolata e pere 5,00
Valpolicella 4,00 Torta mele e cannella 5,00
Valpolicella Superiore 5,00 Cheesecake ai frutti di bosco 5,00

Amarone 9,00 Mousse cioccolata e cannella 5,00



Selezione mista

Tortino/cannolo/coppetta
Tortino/cannolo/coppetta (3 pezzi)
Tortino/cannolo/coppetta (5 pezzi)
Tortino/cannolo/coppetta (7 pezzi)
Macaron/crostatina

Cookie/Pie de limon

Pasticceria (al kg.)*

Torte artigianali (al kg.)*
Semifreddi (al kg.)*

* 11 prezzo si intende per I'asporto

Gelateria artigianale al tavolo

Coppa piccola (2 palline)
Coppa media (3 palline)
Coppa grande (4 palline)
Coppa maxi (5 palline)
Aggiunta di panna/cioccolata
Cookies artigianali

Gelato d’asporto (al kg.)
Affogato caffe

Affogato cioccolato

3,00
7,00
14,00
20,00
5,00
7,00
28,00
28,00
26,00

6,00
7,00
8,00
10,00
1,00
1,00
19,00
7,00
7,00

Coppe gelato

(3 palline)

Coppa con frutta fresca con gelato alla frutta
(macedonia)

Coppa strudel con gelato mela o pera
(mela, pinoli, cannella, sfogliatina)

Coppa puro cioccolato con gelato cioccolato vegano
(scaglie cioccolato, cioccolato fuso, nocciole salate)

Coppa pasticceria con gelato crema
(panna montata, 5 cookies)

Coppa fragole e frutti di bosco freschi con gelato frutta
Brioche gelato

Coppa siciliana
(pistacchi freschi, canditi, cannolo di sfoglia con gelato pistacchio)

9,00

9,00

8,00

9,00

10,00
6,00
9,00



