

Caffetteria al tavolo

Espresso “Riserva Bottega”	2,00
Macchiatone	2,20
Decaffeinato/orzo	2,20
Caffè americano	2,50
Marocchino	2,50
Espresso con panna	3,00
Caffè corretto	3,00
Caffè doppio	4,00
Ginseng	3,00
Cappuccino	3,00
Cappuccino decaffeinato/orzo	4,00
Cappuccino con panna	4,00
Latte macchiato	4,00
Latte macchiato decaffeinato/orzo	4,50
Cioccolata calda	4,00
Cioccolata calda con panna	5,00
Thè caldo	4,00

Bevande

Bicchiere d'acqua	0,70
Acqua 0,75	2,50
Bevande confezionate (Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Thè Limone, Thè Pesca, Tonica, Gingerino)	3,00
Spremuta d'arancia	5,00
Smoothie	5,00
Frappè	5,00
Birra 0,33	3,50
Birra 0,50	5,50
Mezzo litro Prosecco	10,50
Mezzo litro Soave	10,50
Mezzo litro Valpolicella	10,50
Spritz	5,00
Hendrik's Tonic	10,00
Belvedere Tonic	10,00
Cuba Libre con Sailor Jerry	10,00

Vini al calice

Prosecco Alcova Extra Dry	4,00
Banfi Brut	5,00
Lugana	4,00
Soave	4,00
Valpolicella	4,00
Valpolicella Superiore	5,00
Amarone	9,00

Pasticceria artigianale al tavolo (secondo disponibilità)

Brioches/croissant artigianali fatti con lievito madre (con crema artigianale/cioccolato/confetture di nostra produzione)	2,10
Risini e ricottine	3,10
Macarons	2,20
Cookies	2,00
Cannoli cioccolata o crema	2,50
Crostatine frutta o crema	2,00
Pie de limon	2,50
Coppetta mini (tiramisù, panna cotta, crema)	3,50
Sfogliatine farcite	3,50
Tortino di mela e cannella	3,50
Crostatine con confetture della nostra produzione	3,50
Muffin cioccolato	3,50

Desserts

Tiramisù	5,00
Brownie cioccolata e pere	5,00
Torta mele e cannella	5,00
Cheesecake ai frutti di bosco	5,00
Mousse cioccolata e cannella	5,00

Selezione mista

Tortino/cannolo/coppetta	3,00
Tortino/cannolo/coppetta (3 pezzi)	7,00
Tortino/cannolo/coppetta (5 pezzi)	14,00
Tortino/cannolo/coppetta (7 pezzi)	20,00
Macaron/crostatina	5,00
Cookie/Pie de limon	7,00
Pasticceria (al kg.)*	28,00
Torte artigianali (al kg.)*	28,00
Semifreddi (al kg.)*	26,00

* Il prezzo si intende per l'asporto

Coppe gelato (3 palline)

Coppa con frutta fresca con gelato alla frutta (macedonia)	9,00
Coppa strudel con gelato mela o pera (mela, pinoli, cannella, sfogliatina)	9,00
Coppa puro cioccolato con gelato cioccolato vegano (scaglie cioccolato, cioccolato fuso, nocciole salate)	8,00
Coppa pasticceria con gelato crema (panna montata, 5 cookies)	9,00
Coppa fragole e frutti di bosco freschi con gelato frutta	10,00
Brioche gelato	6,00
Coppa siciliana (pistacchi freschi, canditi, cannolo di sfoglia con gelato pistacchio)	9,00

Gelateria artigianale al tavolo

Coppa piccola (2 palline)	6,00
Coppa media (3 palline)	7,00
Coppa grande (4 palline)	8,00
Coppa maxi (5 palline)	10,00
Aggiunta di panna/cioccolata	1,00
Cookies artigianali	1,00
Gelato d'asporto (al kg.)	19,00
Affogato caffè	7,00
Affogato cioccolato	7,00